
 

 

 
 
 
 
 
 
Til: Forbundsstyrets medlemmer                     Vår dato; 26.03.2025        Vår referanse; JS  
Kopi: Administrasjonen  
 
Protokoll fra styremøte nr. 02 2025 Norges klatreforbund  
Møtested: Digitalt (Teams-møte) 
Møtedato: 25. mars 
Møtestart: kl. 19.00 
Møteslutt: kl. 22.00 
 
Til stede: Stein Tronstad (ST), Odd Magne Øgreid (OMØ), Siren Greve (SG), Kaisa Helene Haa-
vik Markhus (KM), Torstein Raum Eide (TRE) Linn-Kristin Bremnes (LKB), Isak Ripman (IR), 
Eline Næsheim (EN) 
Forfall: Joachim Margido Laumann Bolli (JMLB) 
Fra administrasjonen: Johanna Solberg (JS), Reino Horak (RH) var tilstede ved behandling av 
sak 17 og 22. 
 
Vedtakssaker: 
 

Sak 15 – 2025   Godkjenning av dagsorden (ST)  
 
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.  
Enstemmig 
 
OMØ etterspurte sak om aldergrense for brattkort. ST informerte om at saken vil bli tatt på 
styremøtet i mai. 
 
Ingen saker til eventuelt. 
 
 

Sak 16 – 2025  Godkjenning av protokoll fra styremøte 01 2025 (ST)  
 
Vedtak: Protokollen godkjennes.  
 
Enstemmig. 
 
Sak 17 – 2025  Tildeling av kongepokal (RH) 
 
Forslag til vedtak: Styret vedtar administrasjonens forslag om retningslinjer for tildeling av 
kongepokal. 
 
OMØ etterlyste en bedre oppfølging av styrets ønske fra sak 102-2024, å ivareta prinsippet om 
at de beste prestasjonene sett under ett vinner kongepokalene. Etter debatt la ST fram: 
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Nytt forslag til vedtak: Administrasjonen bes utforme et nytt forslag til retningslinjer med et 
kriteriebasert system der beste klatrer uavhengig av gren vinner pokalen.  
 
Vedtatt med 5 mot 2 stemmer. 
 
 
Diskusjons/informasjons saker: 
 
Sak 18 – 2025  Nasjonalt anlegg status (JS)  
 
JS informerte styret om status for prosjektet. Fokus for prosjektet nå er å revidere budsjettet 
basert på dagens forutsetninger, for å kunne vurdere hele prosjektets gjennomføringsevne. 
 
Sak 19 – 2025  Strategiprosess (ST) 
 
Styret bestemte på forrige styremøte å sette ned en arbeidsgruppe med representanter fra 
styret (2), administrasjonen (2) og to klubber som skal begynne å arbeide med et grunnlags-
notat og forslag til prosess for ny strategi for 2026-2028. 
 
Fra styret stiller JMLB og LKB og KM. 
JS vil lede arbeidsgruppen og planlegger å invitere til første møte i løpet av april. 
 
Sak 20 – 2025  Revidert reiseregulativ (JS) 
 
JS informerte styret om oppdateringer i NKF reiseregulativ som blir gjeldende fra mars 2025. 
 
Sak 21 – 2025  Informasjon fra presidenten (ST) 
 
SFF: NKF fortsetter som medlem i Særforbundenes fellesorganisasjon.  
 
Idrettstinget 2025: ST og JS stiller fra NKF. Vi er i behov av å få inn en vara for ST på søndagen. 
Saken vil bli tatt opp på styremøtet i mai. 
 
Representasjon styret:  
- European Youth Cup i Molde den 23-25 mai: ST, TRE og LKB. 
- Norgesmesterskap i led og para i Stavanger den 14-15 juni: JS. 
- IFSC General Assembly på Kypros den 10-12 april: JS og RH. 
 
Sak 22 – 2025  Informasjon fra administrasjonen (JS) 
 
OLT midler: Vi har i 2025 fått bevilget både prosjektmidler og utøverstipend fra OLT til para-
satsningen.  
 
Re-sertifisering Rent Særforbund: Vi er i gang med re-sertifisering av forbundet. Rapport og ny 
handlingsplan skal leveres i mai. Handlingsplan vil bli behandlet på styremøtet den 18. mai. 
 
Sak 23 – 2025  Informasjon fra styremedlemmene  
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TRE: Gav styret en orientering av status for Flatanger. 
 
OMØ: Gav styret en orientering av status for guidesertifisering, samt skredulykkene ifm. is-
klatring på Rjukan og i Lyngen. 
 
Sak 24 – 20 25 Eventuelt 
 
Ingen saker til behandling. 
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